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Trude Valle gnsket velkommen.
Beate Storeseetre og Reidar Bjgrke ble foreslatt som mgteleder.
Vedtak:

Beate Storesaetre og Reidar Bjgrke ble enstemmig valgt.

01. KONSTITUERING.
Vedtak:
A. Frank Christensen ble valgt til referent.
B. Silvia Johansen og UlIf Bloch ble valgt til & underskrive protokoll
C. Dag Eldar Tangen, Lene Thon og hans datamaskin ble valgt til tellekorps.
D. Dagsorden ble enstemmig godkjent.
E. Punktene i forretningsorden ble godkjent.

02. ARSMELDING FOR 2023
Beate Storesaetre leste opp arsmeldingen.
Skal legge inn i presentasjon det som ble foreslatt endret, ingen forslag til
endring av tekst ble sendt inn.

Vedtak:
Arsmelding for 2023 ble enstemmig godkjent, med de endringer som kom.

Arsmgte hadde 1 minutt stillhet for medlemmene som gikk bort i 2023.

03. ARSREGNSKAP FOR 2023
Harald Grimelund presenterte arsregnskapet punkt for punkt.
Ingen kommentarer til arsregnskapet.

Erik leste opp revisjonsberetningen, fortalte om hvordan revisorene har gatt
gjiennom regnskapene til avdelingen. Revisorene har ikke funnet avvik.

Kom innspill pa a fa med 202 i revisjonsberetningen sin overskrift. Dette blir
ordnet til neste ar.
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Arsregnskapet for 2023 ble enstemmig godkjent.

04.

Innkomne saker

05.BUDSIJETT 2024.
Harald Grimelund presentert budsjettet.
Harald forklarte for nye tillitsvalgte om handlingsreglene i forhold til at vi
budsjetterer i minus.
Sp@rsmal om hvorfor Kurs / tilskudd, oppdatering med mer, er redusert til
300.000,- i forhold til 2023 pa 310.000,-.
Det ble redegjort for handlingsregelen.

Vedtak:

Budsjettet for 2024 ble enstemmig godkjent.

06.VALG

Arve Slettenes presenterte valgkomiteens innstilling.

Vedtak:

Felgende styre ble valgt for 2024.
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Tittel Navn Selskap e-mail

Leder Trude Sande Tide Buss trude.sande@tide.no
Nestleder Harald Grimelund | Tide Kommersiell haralgri@online.no
Sekretzer Frank Christensen | VY Buss Nordhordland f.christensenag3@gmail.com

Styremedlem

Kjell Nesheim

Tide Buss Voss

knesh@broadpark.no

Styremedlem

Tore Even
Ovretvedt

Firda Billag Buss

tovretvedt@gmail.com

Styremedlem

Terje Lykkebg

Firda Billag Buss

tmlykke@online.no

Styremedlem

Asbjgrn Heerg

TBB Mannsverk

asb0536@outlook.com

Styremedlem

Beate Storesaetre

Tide Buss, Norheimsund

beastore@haugnett.no

Styremedlem Lene Thon Tide Buss Rpv. Lene.thon@hotmail.no
Styremedlem Ove Helleseth Tide Buss Funksjonaer ove.helleseth@tide.no
Styremedlem Einar Flaten Tide Buss Sogn eeflaten@outlook.com

Styremedlem

Kjetil Henriksen

TBB Vognfarer

Ytf.bane@tide.no

Datatillitsvalgt /
Webansvarlig

Dag Eldar Tangen

Tide Bergen Vest

dageldar@gmail.com

@Jkonomiansvarlig

Harald Grimelund

Tide Kommersiell

haralgri@online.no

Medlemsansvarlig Helge Myking Tide Bergen Nord helge@ytfbergennord.org
Observatar Stein Olav Eikefet MEB stein67@online.no
Observater Senior | Helge Myking Tide Bergen Nord Haukas helge@ytfbergennord.org
Revisor Arnold Tveit Vy Buss Nordhordland arnold@holmetun.no
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Revisor Erik Bauge Tide Buss er-baug@online.no
Valgkomité Bent Erik Andersen | Tide Bergen Nord bent-erik@ytfbergennord.org
Valgkomité Truls Kolbeinsen TBB Mannsverk ytf.bergen.sentrum@keolis.no
Valgkomité Arve Slettenes Vy Buss kommersiell arve.slettenes@gmail.com
Valgkomité Reidar Bjgrke Tide Norheimsund reidar.bjorke@tide.no

07. Superverver og trekning av gavekort.

Arets superverver ble Asbjgrn Haerg

Trekning av ververe:

5000,- : Asbjgrn Heerg
3000,- : Knut Erik Mgster
1000, - : @istein Jarl Nilsen
1000, - : Tore Even @vretvedt

Sonos hgyttaler : Reidar Bjgrke
Trude Sande takket for et godt arsmgte.
Mgte ble hevet klokken 10:40
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UIf Bloch

Silvia Johansen
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